
Nicolas Jara Saldias <njara@goreantofagasta.cl>

Fwd: INFORME PROPIR - I TRIMESTRE 2024
1 mensaje

Marisel Quiroz Ferreira <mquiroz@goreantofagasta.cl> 13 de agosto de 2024, 9:27
Para: Salvador Leyton Flores <sleyton@goreantofagasta.cl>, Nicolas Jara Saldias <njara@goreantofagasta.cl>

---------- Forwarded message ---------
De: Marisel Quiroz Ferreira <mquiroz@goreantofagasta.cl>
Date: mar, 30 abr 2024 a las 13:48
Subject: INFORME PROPIR - I TRIMESTRE 2024
To: Loreto Nally S <lnally@dipres.gob.cl>, Luis Riquelme C <LRiquelme@dipres.gob.cl>
Cc: Freddy Arteaga Valdés <farteaga@goreantofagasta.cl>, Patricio Venegas Herrera <pvenegas@goreantofagasta.cl>,
Alejandro Calderón Santander <acalderon@goreantofagasta.cl>, Claudio Feliu Araya <claudio.feliu@subdere.gov.cl>

Estimados.

Junto con saludar, adjunto informe PROPIR segun lo indicado en la circular N° 1 , en el punto 6.11.

Destacar que el informe adjunto, fue  descargado de la plataforma ChileIndica.

Saludos.

CAMPAÑA CIBERSEGURIDAD: Recuerda no abrir correos electrónicos de procedencia desconocida, ni
menos descargar archivos adjuntos que provengan de éstos.
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